
Zarządzenie Nr 85/2010  
Wójta Gminy Miłoradz  
z dnia 31 grudnia 2010r.   

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania przetargów na dzierżawę 

działek stanowiących mienie Gminy Miłoradz.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. Dz. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
zarządza się, co następuje :  
 

§ 1 

 
Wprowadza się regulamin przeprowadzania przetargów na dzierżawę działek 
stanowiących mienie Gminy Miłoradz, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 

§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


